Item dominus Erhardus plebanus in Múnchwiler habet in oblacionibus et mortuarijs XXVIII. *lib. hñn.* et de inofficiacione altaris Sancti Galli in Vockenhusen dumtaxat II. *fl.* et I. maltrum siliginis, facit in toto XXXII. *lib. hñr.*, solvit XXXII. *β. hñr.*, dominus abbas Sancti Georgij recipit de eodem altari LXX. maltra vel circa. Ita est Erhardus Krab.

Item dominus Hainricus Manecz cappellanus altaris sancte Crucis in monasterio Vilingen infra muros habet singulis computatis XXXVII. *lib. hñr.*, solvit XXXVII. *β. hñr.*, in priori registro reperitur tunc minus habuisse.

Summa XII. *lib. VII. β. VI. hñr.* monete Vilingen et II. *fl.*, facit in auro VIII. *fl.* III. *β. III. hñn.* prescriptis II. *fl.* inclusis, bohemus valet X. *∫* et III. crúcer eiusdem ponderis *fl.* videlicet XVI. *β. III. ∫* et si quis wlt aurum habere, oportet superaddere III. *∫*

[Pag. 136.]

Item dominus Burckardus Múczhas rector ecclesie in Pfaffenwiler¹ ad collacionem abbatis sancti Georgij in nigrasilva habet in decimis XII. maltra, in dote III. maltra de feno III. *ũb. hũm.*, in oblacionibus II. *ũb.* et sic in toto XXII. *ũb. hũr.*

Idem eciam habet altare Beate Marie in der núwen stiftt extra muros Vilingen, de quo habet XIII. *ũb. hũr.*, in antiquo registro scriptum est, quod nichil habuerit et sic novum est, solvit de ambobus beneficijs XXXVI. *β. hũr.*, ita est dominus Burckardus Mutzhas.

Item dominus Vincencius Núnegker cappellanus altaris in collegio monialium in Vetttersammlung habet singulis annis XLII. *ũb. hũr.*, solvit II. *ũb.* II. *β. hũr.* Ita est Vincencius Núnegger.

Item dominus Alberchtus Murer nomine singulorum cappellano-
rum in Vilingen solvit de anniversarijs devalcatis singulis devalcandis quinque *ũb. hũm.* Alberchtus Murer dicit.

Item dominus Johannes Bächli rector ecclesie parrochialis in Tånoweschingen de collacione abbatis Augie maioris, habet duas filias videlicet Vffer et Sumpforren², habet de decimis maioribus pro tercia parte LXVII. maltra frumentorum, habet in oblacionibus, decimis minutis et alijs accidentibus XX. *ũb. hũm.*, habet in dotibus XII. maltra frumentorum devalcando XIII. maltra pro jure advocacie, singulis computatis habet LXXXV. *ũb. hũr.*, solvit III. *ũb.* V. *β. hũr.* Ita est ego Johannes Bächlin camerarius decanatus Vilingen.

Item dominus Johannes Stähili habet altare Sancti Jodoci et Leonhardi in Vilingen et habet in singulis redditibus XXXII. *ũb. hũr.* — Idem dominus Johannes eciam habet altare Sancti Erhardi extra muros vetere (sic) ville, de quo habet XVII. *ũb. hũr.*, solvit de ambobus beneficijs II. *ũb.* VIII. *β. hũr.* Ita est Johannes Stähelin. — Item dominus Alberchtus Murer cappellanus altaris Sancti Johannis Baptiste in cappella Beate Marie Virginis in Vilingen infra muros habet XVIII. *ũb. hũr.*